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PRINTMAKING/DRAWING/CALLIGRAPHY/BOOK ARTS
ANNIGONI by Magnani

IT-MO-LS-AF-Mostly Cotton some Wool: WC/CP/Acrylics
/Pencil

27-07-A Beige
16.68"x27½" 250 gsm $ 2.95 100 $ 275.00
27½"x39" 250 gsm $ 5.04 100 $ 480.00

ARCHES COVER
FR-MO-MS-AF-100% RAG: SS/HL/EM/ET/CP/DR

01-01-A White
19½”x25½” 250 gsm $ 2.60 100 $ 230.00 ($2.30)
22"x30" 250 gsm $ 3.44 100 $ 324.00 ($3.24)
29"x41" 270 gsm $ 6.14 50 $ 297.00 ($5.94)
31½”x47½” 300 gsm $ 10.14 50 $ 497.00 ($9.94)

 NOW $ 9.14 50 $ 445.00 ($8.90)
42"x10 yards 300 gsm $ 119.00

01-02-A Buff/Cream
19½”x25½” 250 gsm $ 2.60 100 $ 230.00 ($2.30)
22"x30" 250 gsm $ 3.44 100 $ 324.00 ($3.24)
31½”x47½” 300 gsm $ 10.14 50 $ 497.00 ($9.94)

01-05-A Black
22"x30" 250 gsm $ 4.38 50 $ 209.00 ($4.18)
30"x44" 250 gsm $ 8.12 50 $ 350.00 ($7.00)

ARCHES MBM (Ingres)
01-12-A White

25½”x40" 105 gsm $ 3.09

ARCHES PLATINE
01-06-A White

22"x30" 310 gsm $ 5.24 25 $ 126.50 ($5.06)
30"x44" 310 gsm $ 8.95 25 $ 212.00 ($8.48)

ARCHES SILKSCREEN 88
01-07-A White

22"x30" 300 gsm $ 4.40 100 $ 420.00 ($4.20)
30"x42" 350 gsm $ 9.36 50 $ 445.00 ($8.90)
42"x10 yards 350 gsm $ 99.00
51½"x10 yards 350 gsm $ 111.00

ARCHES TEXT LAID
FR-MO-LS-AF-100% RAG: LP/ET/CG/HL/BP/SS/BK

01-10-A White
01-11-A Cream

19½”x25½” 120 gsm $ 2.30 100 $ 191.00
25½”x40" 120 gsm $ 3.89 100 $ 369.00

ARCHES TEXT WOVE (Velin Arches)
FR-MO-LS-AF-100% RAG: LP/ET/CG/HL/BP/SS/BK

01-08-A White
19½”x25½” 120 gsm $ 2.30 100 $ 191.00
25½”x40" 120 gsm $ 3.89 100 $ 369.00

BOOK COVER by CAVE PAPERS
US-HM-MS-AF-Flax & Gelatin Sized Book Covers

38-01-A O’Malley Crackle
38-02-A Walnut Red
38-08-A Layered Indigo
38-09-A Black Indigo Walnut

18"x24" $ 16.00

COPPERPLATE (ZERKALL)
GR-MM-WL-AF-25% RAG: HL/EM/ET/DR

04-01-A Warm white
22"x30" 250 gsm $ 2.76 100 $ 256.00
30"x42" 250 gsm $ 4.61 100 $ 440.00

DAVY BOARD
#18 Brown board for Book Arts

70-01-A Brown
30”x41” 82 point $ 11.00 New size

DOMESTIC DRAWING ROLLS
also called “DRAWING & FRAMING” and 
“BARRIER PAPER”
US-MM-MS-AF-100% RAG:DR/SS/ET/CP

05-02-A White
60"x20 yards 250 gsm $ 210.00
72"x20 yards 250 gsm $ 220.00
ACTUAL SHIPPING COST DUE TO SIZE

DOMESTIC ETCHING
US-MM-LS-AF-50% RAG: ET/HL/SS/LP/EM/DR/MP

05-01-A Warm White
26”x40” 175 gsm $ 2.34 100 $ 204.00

DUROCOLOR
See TIZIANO for better quality and a broad range of colors.

FABRIANO INGRES (last of stock / discontinued)
MM-IT-MS-AF: LP/OL/CG/CP/DR/BK

33-01-A Dark Green 33-13-A Black
33-02-A Red 33-16-A Light Gray
33-08-A Lead Gray 33-17-A Bright White
33-09-A Dark Blue 33-18-A Brown
33-12-A Warm White 33-22-A Very Dark Blue

20"x27½" 90 gsm $ 1.49 No Bulk Prices

FOLIO
US-MM-MS-AF-100%RAG:HL/EM/ET/CP/DR/SS/LP/PF

07-01-A White
07-02-A Antique white
07-03-A Teastain

22x30” 250 gsm $ 2.26 100 $ 206.00

FRANKFURT (Zerkall)
GR-MO-LS-AF-RAG-SF: LP/ET/BP/CG/DR/SS/BK

08-01-A White
08-02-A Cream

25"x38" 120 gsm $ 2.67
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HAHNEMUHLE PAPERS SINCE 1584
BIBLIO
GR-MO-MS-AF-100%RAG: ET-EM-LP-CP-PE-CG-BK

09-02-A
30¾"x41¾" 150 gsm $ 2.75
30¾"x20.87" ½sheet150 gsm $ 1.42
BUGRA
GR-MO-MS-AF-AC:CG/CP/DR/OL/BK

09-11-A White 09-22-A Caramel
09-12-A Archive 09-23-A Bright White
09-13-A Blue 09-24-A Dark Green
09-14-A Gray 09-25-A Mango
09-15-A Fawn 09-26-A Black
09-16-A Antique Rose 09-27-A Butter
09-17-A Marble Gray 09-28-A Chamois
09-18-A Light. Aqua 09-29-A Mocha
09-19-A Sapphire Blue 09-30-A Mint
09-20-A Gray Pink 09-31-A Brick
09-21-A Lilac 09-32-A Burgundy

33"x41" 130 gsm $ 4.19  NOW $4.00 
33"x20½" half sheet $ 2.18  NOW $2.00 
CALLIGRAPHY (by Hahnemuhle)
SPECTACULAR WATERMARK
18''X15'' 150 gsm $ 2.55
COPPERPLATE (by Hahnemuhle)(lightly sized)
GR-MO-LS-AF-AC-AC: ET/EM/HL/SS/DR

09-03-A Bright White
09-04-A Warm White 

22"x30" 300 gsm $ 2.86 100 $ 266.00
31½"x47" 300 gsm $ 5.95
COPPERPLATE ROLLS (Aurora Roll)

09-03-A Bright White
09-04-A Warm White

49"x20 yards 350 gsm $ 310.00 (call for sample)
49''x10 yards 350 gsm $ 160.00
49''x5 yards 350 gsm $ 80.00
DURER ETCHING
GR-MO-MS-AF-100%RAG: ET/EM/HL/CP/DR

09-05-A White
22"x30" 300 gsm $ 3.96 50 $ 170.00 ($3.40)
This is an elegant 300 gsm paper.
GERMAN ETCHING
GR-MO-WL-AF-75%RAG: ET/EM/HL/MP/CP

09-09-A White
22"x30" 300 gsm $ 4.45 50 $ 206.00 ($4.12)

 NOW $ 4.05 50 $ 186.00 ($3.72)
30"x42" 300 gsm $ 7.11 50 $ 333.00 ($6.60)

 NOW $ 6.90 50 $ 305.00 ($6.10)
09-10-A Black

22"x30" 300 gsm $ 4.65 50 $ 218.00 ($4.36)
30"x42" 300 gsm $ 12.00 (last of stock)

GERMAN INGRES
GR-MO-LS-AF: LP/OL/CG/CP/DR/BK
This is a fine book weight paper.

11-01-A Antique White 11-09-A Smoke
11-02-A Black 11-10-A White
11-03-A Blue Green 11-11-A Green-Gray
11-04-A Camel 11-12-A Rose
11-05-A Custard 11-13-A Sky Blue
11-06-A Deep Green 11-14-A Light Gray
11-07-A Earth 11-15-A Orange
11-08-A Silver-Gray

18"x24" 95 gsm $ 1.40  NOW $1.20 
GUTENBERG (LAID)
GR-MO-MS-AF-AC: LP/CP/CL/OL/BK
WONDERFUL, TRADITIONAL, BOOK-WEIGHT PAPER

09-01-A Creamy Tan
31”x41" 130 gsm $ 3.26
SILKSCREEN by Hahanemuhle
GR-MO-MS-AF-AC-AC:SS/HL/ET/EM/DR

09-06-A White
19½"x25½" 300 gsm $ 2.26

INCISIONI by MAGNANI
IT-MO-MS-AF-50%COT & 50%Cel: HL/EM/DR/SS/ET

28-01-A White
19½"x27½" 220 gsm $ 1.75 100 $ 155.00

28-02-A White
19½"x27½" 310 gsm $ 2.15 100 $ 205.00
27½"x39½" 310 gsm $ 4.60 100 $ 420.00

JOHANNOT
FR-MO-MS-AF: HL/EM/OL/CP/DR/LP/SS/MP/ET/BK

12-02-A White
19½"x25½" 125 gsm $ 1.69 100 $ 149.00

 NOW $ 1.50 100 $ 129.00
12-01-A White

22"x30" 240 gsm $ 3.06 100 $ 286.00
 NOW $ 2.70 100 $ 250.00

LaCARTE PASTEL
FR-AF-Firm Paper Base With Surface Grit:CP/DR/CO

16-01-A Sand
16-02-A Light Green
16-03-A Antique White
16-04-A Black
16-05-A VanDykeBrown

19½"x25½" 200 lb $ 9.85

LARROQUE HANDMADE PAPERS
FR-HM-AF-100%RAG:CP/ET/EM/DR

02-00-C (LIMITED QUANTITIES)
(ON SALE - call for list)
Columbe, Bergerac, Mouchette, Gravure,Floral
call for colors, size & cost

LENOX 100
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US-MA-MS-AF-100% RAG:SS/HL/ET/PE/PF
14-01-A White

22"x30" 250 gsm $ 2.26 100 $ 206.00
26"x40" 250 gsm $ 2.56 100 $ 236.00
38"x50" 250 gsm $ 4.93
60"x20 yards 250 gsm $ 210.00

MAGNANI PESCIA
IT-MO-WL-AF-100%RAG: HE/ET/SS/DR/PE

27-01-A White
27-02-A Cream
27-03-A Pale Blue
27-04-A Gray 
27-05-A Soft White
27-06-A Off White CP Surface

22"x30" 300 gsm $ 3.76 100 $ 326.00

MOHAWK SUPERFINE
US-MM-MS-AF-AC: SS/ET/BP/LP/BK

35-01-A Text weight
25"x38" 104 gsm $ 1.90

Soft White w/eggshell finish
35-02-A Beige w/vellum finish cover weight

26"x40" 270 gsm $ 2.45

MURILLO by FABRIANO
IT-MO-HS-AF-RAG: EM/ET/DR/SS

29-01-A Light Cream
29-02-A White
29-05-A Butter

27½"x39" 360 gsm $ 4.28 50 $ 199.00 ($3.98)
29-03-A Black
29-04-A Havana Brown
29-06-A Burnt Umber

27½"x39" 360 gsm $ 5.42 50 $ 260.00 ($5.20)

NEWSPRINT
see last page of price list

NIDEGGEN (Wavering Laid) by Zerkall
GR-MO-MS-AF-RAG & SF: CG/LP/OP/BP/DR/CP/BK

15-01-A Light tan
25"x39" 120 gsm $ 2.85 100 $ 265.00

Premium PASTEL VELOUR by HAHNEMUHLE
16-11-A Sand 16-14-A Light Gray
16-12-A Ochre 16-15-A Red
16-13-A Green 16-16-A Medium Gray

19”x26" 260 gsm $ 6.05 ON SALE at $4.60

REVERE FELT by Magnani
IT-MM-MS-AF-100%RAG: BP/BK.CC/CG/CO/CP/DE/DI/DR/ 
EM/ET/HL/LP/MP/OL/PE/PL/PF/SS

40-01-A Ivory
40-02-A White
40-03-A Polar White

22”x30” 250 gsm $ 2.96
40-01-A Ivory

42”x56½” 330 gsm $ 9.98

REVERE SUEDE by Magnani
IT-MM-MS-AF-100%RAG: BP/BK.CC/CG/CO/CP/DE/DI/DR/ 
EM/ET/HL/LP/MP/OL/PE/PL/PF/SS

41-01-A Ivory
41-02-A White
41-04-A Warm White
41-05-A Bisque

22”x30” 250 gsm $ 2.96
41-06-A Black

22”x30” 250 gsm $ 3.90
41-02-A White

31½”x47” 300 gsm $ 8.80
42”x20 yards 300 gsm $ 184.00

REVERE SILK by Magnani
IT-MM-MS-AF-100%RAG: BP/BK.CC/CG/CO/CP/DE/DI/DR/ 
EM/ET/HL/LP/MP/OL/PE/PL/PF/SS

41-04-A Warm White
41-05-A Bisque

22”x30” 250 gsm $ 2.96

RICHARD DE BAS (Handmade Floral)
01-00-C

CLOSEOUT SALE Call for LIST

RISING DRAWING BRISTOL
US-MA-MS-AF-SF:DR/SS/PE

02-02-A Plate
22"x30" 2 ply $ 1.49

RIVES BFK
FR-MO-MS-AF-100% RAG: HL/EM/ET/CP/DR/SS/LP

17-01-A White
19½"x25½" 250 gsm $ 2.57 100 $ 237.00
22"x30" 250 gsm $ 3.59 100 $ 339.00

 NOW $ 3.44 100 $ 324.00
29"x41" 270 gsm $ 6.14 50 $ 297.00 ($5.94)
42"x10 yards 300 gsm $ 119.00

17-01-A White 17-03-A Gray
17-02-A Cream 17-04-A Tan

22"x30" 280 gsm $ 4.39 50 $ 200.00 ($4.00)
 NOW $ 4.05 50 $ 195.00 ($3.90)

30"x44" 280 gsm $ 6.90 50 $ 335.00 ($6.70)
17-05-A Off White

19½"x25½" 250 gsm $ 2.57 100 $ 237.00
22"x30" 280 gsm $ 4.39 50 $ 200.00 ($4.00)

RIVES LIGHTWEIGHT
FR-MO-MS-AF-100% RAG: HL/BP/ET/CP/DR/LP/BK

17-10-A White
17-11-A Buff

19"x26" 115 gsm $ 2.09 100 $ 189.00
26"x40" 115 gsm $ 3.35 100 $ 315.00

RIVES HEAVYWEIGHT
FR-MO-MS-AF-100% RAG: HL/BP/ET/CP/DR/LP/BK

17-08-A White
17-09-A Buff

19"x26" 175 gsm $ 2.87 100 $ 267.00
26"x40" 175 gsm $ 4.55 100 $ 435.00
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RIVES de LIN (MOULIN de GUE)
FR-MO-MS-AF LINEN & RAG: HL/EM/ET/OL/CP/SS

17-12-A White
22"x30" 270 gsm $ 4.99 100 $ 469.00
52"x20 yards 350 gsm $ 300.00

ROMA by FABRIANO (last of stock)
IT-HM-MS-AF-100%RAG: ET/EM/LP/CG/CP

04-02-C Buff 04-05-C Brown
04-03-C Red 04-06-C Blue
04-04-C Medium Gray 04-08-C Green

19”x26" 130 gsm $ 8.70 10 $ 79.00

ROSASPINA by FABRIANO
IT-MO-MS-AF-100%RAG: ET/EM/LP/CG/CP/BP/SS

18-05-A White
18-06-A Ivory

19¾"x27⅝" 220 gsm $ 1.80 25 $ 40.00 ($1.60)
27⅝"x39½" 220 gsm $ 3.40 100 $ 321.00

SK ARCHIVAL PAPERS
US-MM-MS-AF : LP/ET/CG/HL/BP/SS/PF/CP

21-01-A White ARCHIVAL COVER
20"X26" 220 gsm $ 1.49
23"x35" 220 gsm $ 1.68

21-02-A White ARCHIVAL SOLID BRISTOL
22½"x28½" 260 gsm $ 1.75

21-03-A White ARCHIVAL DRAWING
23"x35" 120 gsm $ 1.47

SOMERSET by St. Cuthbert's Mill
EN-MO-MS-AF-100% Rag: ET/EM/SS/DR/IJ/IR/DI
SATIN:

23-01-A White
22”x30" 250 gsm $ 3.49 100 $ 329.00
30"x44" 300 gsm $ 8.40
60"x10 yards 300 gsm $ 177.00 Some rolls still available

23-00-A Soft White
23-01-A White

22"x30" 300 gsm $ 4.13 100 $ 383.00
TEXTURED:

23-02-A White
23-04-A Soft White

22"x30" 250 gsm $ 3.49 100 $ 329.00
22”x30" 300 gsm $ 4.13 100 $ 383.00
30"x44" 300 gsm $ 8.40   Sale $6.30* 

23-05-A Cream
22"x30" 250 gsm $ 3.49 100 $ 329.00
VELVET:

23-07-A Radiant White
23-08-A Antique
23-09-A Newsprint
23-10-A Buff
23-12-A White
23-13-A Soft White

22"x30" 250 gsm $ 3.49 100 $ 329.00
23-12-A White

22”x30” 300 gsm $ 4.13 100 $ 383.00
23-13-A Soft White

22”x30" 300 gsm $ 4.13 100 $ 383.00
30"x44" 300 gsm $ 8.40   Sale $6.30* 

23-11-A Black
22"x30" 250 gsm $ 4.29 100 $ 389.00
30"x44" 300 gsm $ 8.60   Sale $6.30* 
VELVET (IRIS)

23-14-A Radiant White
46¾"x35" 330 gsm $ 15.30 25 $ 332.00 ($13.28)
  * Visit our website for stock available at this price. 

SOMERSET BOOK WOVE
EN-MO-MS-AF-100%RAG: ET/BP/CG/LP/HL/PE/BK

Light Weight Wove
23-20-A White
23-24-A Soft White

19"x26" 115 gsm $ 1.59
Heavy Weight Wove
23-21-A White
23-22-A Soft White

19"x26" 175 gsm $ 1.84

STONEHENGE
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US-MM-MS-AF-100%RAG: EM/ET/SS/DR/CP/PE/CG
19-01-A White
19-02-A Warm White
19-03-A Natural
19-05-A Cream

22"x30" 250 gsm $ 2.48 100 $ 228.00
19-04-A Gray
19-06-A Fawn (tan)

22"x30" 250 gsm $ 2.58 100 $ 238.00
19-07-A Black

22"x30" 250 gsm $ 2.80
30”x44” 250 gsm $ 4.30

19-01-A White
19-02-A Warm White

30"x44" 250 gsm $ 4.24 100 $ 394.00
 NOW $ 4.00 100 $ 384.00

19-01-A White
38"x50" 250 gsm $ 5.30
30"x44" heavy 320 gsm $ 5.30 50 $ 230.00 ($4.60)
50"x10 yards 250 gsm $ 113.00 SALE $83
50"x10 yards 320 gsm $ 122.00 SALE $92

SUNRAY ROLLS (similar to Sumerset Satin)
EN-MO-MS-AF-100% Rag: ET/EM/SS/DR/IJ/IR/DI

36-01-A White
60”x10 yards 300 gsm $ 177.00

TIEPOLO by Fabriano
IT-MO-MS-AF-100%RAG: ET/EM/HL/CP/SS/PE

18-05-A White
22"x30" 290 gsm $ 3.50 50 $ 160.00 ($3.20)

TIZIANO by Fabriano
IT-MO-MS-AF-100%RAG: HL/EM/ET/SS/DR

25-02-A Cream 25-16-A Blue gray
25-03-A Rose 25-20-A White
25-04-A Red violet 25-21-A Warm tan
25-05-A Honey 25-22-A Charcoal (dark.gray)
25-07-A Raw sienna 25-23-A Marine felt blue
25-08-A Burgundy 25-24-A Pink felt gray
25-09-A Coffee 25-25-A Medium Felt gray
25-10-A Lava red 25-26-A Steel felt gray
25-11-A Light green 25-27-A Light blue gray
25-12-A Emerald 25-28-A Pearl (light) gray
25-13-A Orange 25-30-A Black
25-14-A Moss green 25-33-A Navy blue
25-15-A Lemon 25-39-A Indigo blue

19"x26" 160 gsm $ 1.70  NOW $1.50 

TWINROCKER
US-HM-MS-AF-100%RAG: ET/EM/LP/CG
Call about stock

VELKE LOSINY
08-00-C PRAGUE (Laid)
08-00-C MORAVIA (Wove)

Call about stock

ZERKALL BOOK
CZ-MM -AF-RAG & AC: BK/HL/EM/ET/SS/DR

SMOOTH surfaces VELLUM surfaces
04-02-A White 04-03-A Cream
04-05-A Cream 04-04-A White
04-07-A Soft White 04-06-A Soft White

30"x20" 145 gsm $ 2.54 100 $ 224.00

WATERCOLOR and WATER MEDIA PAPERS

d'ARCHES WATERCOLOR
FR-MM-AF-100%RAG: WC/WM/ET/PR/SS/CP/DR

01-06-B Cold Press
01-07-B Rough
01-08-B Hot Press

22"x30" 90# $ 4.75 25 $ 112.00 ($4.48)
01-09-B Cold Press
01-10-B Rough
01-11-B Hot Press

22"x30" 140# $ 6.19 25 $ 149.00 ($5.96)
 NOW $ 5.90 25 $ 142.50 ($5.70)

01-12-B Cold Press
01-13-B Rough
01-14-B Hot Press

22"x30" 300# $ 15.50 25 $ 325.00 ($13.00)
 NOW $ 13.00 25 $ 275.00 ($11.00)

01-17-B Cold Press
01-18-B Rough

29"x41" 555# $ 31.00
01-12-B Cold Press
01-13-B Rough

40"x60" 1114# $ 79.00 10 $ 750.00
 NOW $ 63.00 10 $ 600.00

01-09-B Cold Press
01-10-B Rough
01-11-B Hot Press

44''x10 yards 140# $ 169.00
01-09-B Cold Press
01-10-B Rough

51''x10 yards 156# $ 180.00
01-11-B Hot Press

51''x10 yards 156# $ 204.00

Arches Iris (not enhanced)
01-20-B Cold Press

36"x46" 356# $ 25.00

ARCHES En-Tout-Cas Watercolor & Multi-Media
01-02-B Cold Press one side Hot Press other side

29½”'x42½'' 220 gsm $ 2.90   sale $2.33 
01-03-B Cold Press one side Hot Press other side

52½"x10 yards 280 gsm $ 118.00  Close out 
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BOCKINGFORD by St. Cuthberts Mill
EN-MM-AF-AC: WC/WM/DR/PR

04-01-B White Cold Press
22"x30" 90# $ 1.20  CLOSEOUT 

04-02-B White Cold Press 04-07-B Gray
04-05-B Cream 04-08-B Green
04-06-B Oatmeal 04-09-B Blue

22”x30” 140# $ 2.00  CLOSEOUT 
04-03-B White Cold Press

22"x30" 200# $ 2.00  CLOSEOUT 
04-04-B White Cold Press

22"x30" 250# $ 2.90  CLOSEOUT 
04-02-B White

60"x10 yards 140# $ 93.00

FABRIANO WATERCOLOR
IT-MO-AF-100%RAG: WC/WM/DR/PR/IJ/DI
ARTISTICO TRADITIONAL WHITE

02-10-B Cold Press
02-11-B Hot Press

22”x30” 90# $ 3.60 25 $ 85.00 ($3.40)
02-01-B Cold Press
02-02-B Hot Press
02-03-B Rough

22”x30” 140# $ 5.60 25 $ 132.00 ($5.30)
 NOW $ 4.50 25 $ 102.50 ($4.10)

02-04-B Hot Press
02-05-B Cold Press
02-06-B Rough

22”x30” 300# $ 9.99 10 $ 90.00
 NOW $ 8.00 10 $ 75.00

CLASSICO (Fabriano 5)  LAST OF STOCK
02-20-B Cold Press
02-21-B Hot Press

20X27" 80# $ 2.08
02-24-B Cold Press
02-26-B Hot Press

20X27" 115# $ 2.65
ARTISTICO EXTRA WHITE (formerly UNO)

09-04-B Hot Press
09-02-B Soft Press
09-03-B Cold Press
09-05-B Rough

22x30" 140# $ 5.60 20 $ 132.50 ($5.30)
 NOW $ 4.50 25 $ 102.50 ($4.10)

09-01-B Soft Press 
09-06-B Hot Press
09-07-B Cold Press
09-08-B Rough

22x30" 300# $ 9.99 10 $ 90.00
 NOW $ 8.00 10 $ 75.00

HAHNEMUHLE WATERCOLOR
GR-MO-AF-100%RAG: WC/WM/DR/IJ

05-01-B Vellum
13"X19" 140# $ 2.20

05-02-B Vellum
22"X30" 140# $ 4.15

LANAQUARELLE
FR-MO-AF-100%RAG: WC/WM/DR/PR/IJ/DI

10-06-B Hot Press
10-07-B Cold Press

22”x30” 90# $ 3.10
10-01-B Hot Press
10-02-B Cold Press
10-20-B Rough

22”x30” 140# $ 5.60 10 $ 46.00
10-03-B Hot Press
10-04-B Cold Press

22”x30” 300# $ 9.99 10 $ 90.00
10-03-B Hot Press

40"x60" 300# $ 44.00

MOLDEAU by Velke Losiny
CZ-HM-AF-60%RAG/40%LINEN: WC/WM/DR/PR

07-01-B Cold Press
22"x30" 140# $ 8.90

07-02-B Cold Press
22"x30" 180# $ 9.40

TWINROCKER WC
12-00-B

call for sizes and prices

WATERFORD by Saunders
EN-MO-AF-100% Rag: WC/WM/DR/PR

03-02-B Cold Press
03-03-B Hot Press
03-04-B Rough

22"x30" 140# $ 4.90 10 $ 40.00
60”x10 yards 140# $ 140.00  Sale 

03-05-B Cold Press
03-06-B Rough

22"X30" 300# $ 7.90 10 $ 70.00

YUPO  NEW ITEM 
US-MM-AF-100% Polypropylene: WC/SS/MM

14-01-B Translucent
20”x26” 197 gsm $ 2.90

***** ENHANCED ***** Iris ***** DIGITAL *****
ENHANCED = Coated with an ink jet receptive surface

SOMMERSET PHOTO Enhanced
EN-MO-AF-100%RAG:DI/IR/EH/IJ

24-01-i White Velvet
24-02-i White Textured

8½"x11" 225 gsm $ 1.80
11"x17" 225 gsm $ 3.26
13"x19" 225 gsm $ 4.35
46¾"x35" 255 gsm $ 21.00
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GERMAN ETCHING Enhanced
GR-MO-AF-100%RAG: DI/IR/EH/IJ

09-48-i White
8½"x11" 310 gsm $ 2.20
11"x17" 310 gsm $ 4.90
13"x19" 310 gsm $ 6.25
22"x17" 310 gsm $ 8.75

WILLIAM TURNER Enhanced    09-50-i
EN-MO-AF-100%RAG: DI/IR/EH/IJ

09-50-i White
8½"x11" 180 gsm $ 1.80
11"x17" 180 gsm $ 3.26
13"x19" 180 gsm $ 4.35
22"x17" 180 gsm $ 7.56

BOCKINGFORD Enhanced
EN-MO-AF-100%AC: DI/IR/EH/IJ

14-00-i White Enhanced on both sides
8½"x11" 190 gsm $ 1.76
13"x19" 190 gsm $ 4.35

BUGRA Enhanced
GR-MO-AF-100%AC: DI/IR/EH

09-44-i Mint
09-45-i White
09-46-i Archive
09-47-i Aquamarine Blue

8½"x11" 190 gsm $ 1.80
11"x17" 190 gsm $ 3.26

TORCHON Enhanced
GR-MO-AF-100%AC: DI/IR/EH/IJ

09-49-i White
8½"x11" 285gsm $ 1.95

PHOTO Enhanced
EN-MO-AF-100%AC: DI/IR/EH/IJ

16-02-i White, Gloss
8½"x11" 230gsm $ 1.53

16-01-i White, Matte
11"x17" 230gsm $ 2.60
13"x19" 230gsm $ 4.20

CHINESE PRINTING & CONSERVATION PAPERS
GAN

CH-HM-AF-100% Kozo:  CC/BP/SU/PR/CN
24-01-E Slightly off-white, Laid

31"x56" 18 gsm $ 7.50

JIAN
CH-HM-AF-70% Kozo 30% Abaca: CC/BP/SU/PR/CN

24-02-E White, Laid
30"x56" 45 gsm $ 7.50

NING
CH-HM-AF-100% Gampi: CC/BP/SU/PR/CN

24-03-E White, Laid
31"x56" 18 gsm $ 7.50

TRADITIONAL JAPANESE PAPERS

GAMPI
JA-HM-WL-AF: 100% GAMPI: BP/ET/HL

02-01-E White
02-02-E Natural

20''x30'' 96 gsm $ 14.75

GOYU
JA-HM-WL-AF-KOZO & SF: CC/BP/CN/HL

03-01-E White
21"x29" 50 gsm $ 3.89

HOSHO
JA-HM-WL-AF-100% SF: BP/ET/EM/LP/CC/HL

04-01-E Professional
19"x24" 85 gsm $ 3.99 100 $ 379.00

 NOW $ 3.40 100 $ 320.00
04-02-E Student

17"x22" 95 gsm $ 2.60 100 $ 230.00

Honen
JA-MM-AF-100% SF: BP/ET/EM/CC/HL

18-02-E White
25"x33" 30 gsm $ 3.50

IYO GLAZED
JA-HM-AF-100% SF: BP/HL/LP/ET/SS

06-01-E White
17"x22" 84 gsm $ 2.90

KAJI
JA-HM-LS-AF-100% SF: BP/HL/LP

20-01-E Natural
24½"x39" 26 gsm $ 4.95 LAST OF STOCK

KINWASHI / GINWASHI 
(short fibers embedded in translucent sheets)
JA-MM-MS-AF-100% MANILLA HEMP: BP/HL/LP/CC

07-01-E White
07-02-E Cream

18"x24" 30 gsm $ 1.63
24"x36" 30 gsm $ 3.26
38"x10 yards 30 gsm $ 72.00

KITAKATA
JA-HM-MM-LS-AF-100% PHIL.GAMPI: BP/ET/LP/CC/CN

08-01-E Natural
08-02-E Light Green

16"x20" 30 gsm $ 2.85
08-01-E Natural

38''x10 yards 30 gsm $ 120.00  Sale price $ 99.00 

KOCHI
JA-HM-WL-AF-KOZO & SF: BP/ET/LP

09-01-E White
20"x26" 109 gsm $ 5.63
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MASA (Sized)
JA-MM-LS-SF: BP/SS/LP

10-01-E White
21"x31" 70 gsm $ 1.46 100 $ 126.00

 Special price $ 1.26 100 $ 106.00
42"x30 yards 70 gsm $ 85.00

MORIKI (Yatsuo/Yamoto)
JA-HM-LS-AF-KOZO & SF: BP/CC/CO

11-01-E Antique Rose 11-15-E Mustard
11-02-E Aquamarine 11-16-E Pink
11-03-E Black 11-17-E Purple
11-04-E Coral 11-18-E Red
11-05-E Dark Blue 11-19-E Rose
11-06-E Blue Green 11-20-E Tan
11-07-E Brown 11-22-E Yellow
11-09-E Graize 11-23-E White
11-10-E Gray 11-24-E Wine
11-12-E Green 11-25-E Orange-Red
11-13-E Green Gray 11-26-E Olive
11-14-E Maroon 11-27-E Binder Blue

18"x25" 40 gsm $ 3.20 Cut Half Sheet
25"x36" 40 gsm $ 6.00 Whole Sheet

MULBERRY
JA-HM-MM-LS-AF-KOZO&SF: BP/LP/CC/HL/CO

16-01-E White, Hand Made (Traditional)
33½"x25½" 45 gsm $ 3.95 100 $ 375.00

16-01-E White, Machine Made
27"x10 yards 40 gsm $ 79.00  Sale price $70.00 
38"x10 yards 40 gsm $ 99.00  Sale price $88.00 

OKAWARA (Handmade)
JA-HM-LS-AF-100%KOZO: BP/CC/CN/SS

12-04-E White
12"x16" 60 gsm $ 3.18 100 $ 298.00
14"x35" 60 gsm $ 6.23 Sale $ 4.65 25% off

12-01-E Student
18"x25" 40 gsm $ 2.90 100 $ 270.00

OKAWARA (Machine made) SALE
JA-MM-MS-AF-KOZO & SF: BP/CC/SS/CN/CO

call for availability of colors
12-03-E Natural
12-05-E Pink
12-07-E Snow White

36"x72" 60 gsm $ 16.00 25 $ 380.00 ($15.20)
 NOW $ 14.00 25 $ 325.00 ($13.00)

NATSUME  Last of stock 
JA-HM & MM-LS-AF-100%KOZO: BP/CC/CO/DE

13-01-E Hand Made 4002 White
24"x36" 80 gsm $ 12.98  Sales price $6.90 

13-02-E Machine made 4007 White
24"x36" 75 gsm $ 6.85  Sales price $5.99 

SEKISHU
JA-HM-LS-AF-80%KOZO & 20%SF: BP/CC/CN/CO

14-01-E White
14-02-E Natural

24"x39" 30 gsm $ 4.98

SILK TISSUE
JA-MM-LS-AF-100%GAMPI: CC/CN Mending

18-01-E White
18"x24" 10 gsm $ 2.00

DECORATIVE PAPERS
From: France, India, Japan, Mexico, Thailand & USA

CHIRI
JA-HM&MM-MS-AF-KOZO&BARK INCL.:BP/CC/CO/DE

02-01-D Light tan Lightly speckled
02-02-D Light tan Heavily speckled

18"x23" 37 gsm $ 1.84

ECHIZEN WASHI
Decorative Japanese with patterns, spots, fibers and/or 
inclusions
JA-MM 100% SF: CC/CO/DE/BK

03-01-D Koshi Ji. Gray 03-09-D Kyoto. Cream
03-03-D Saikou. Green 03-11-D Saikou. Lt. Gray
03-04-D Saikou. Orange 03-18-D Andaria. Green
03-05-D Saikou. Blue 03-20-D Saikou. Blue Black
03-06-D Saikou. Bronze 03-21-D Saikou. Cream
03-07-D Kinginfuri. Cream 03-22-D Kyoto. Brown
03-08-D Giranagashi. White03-24-D Saikou. Gray

21½''x31'' $ 3.75 call for samples

FRENCH MARBLES
JA-MM-AF-100%SF: BP/CC/CO/DE/BK

06-00-D
19½”x25” $ 7.56 call for samples

INDIAN VILLAGE HANDMADE – Close out
BOMBAY SILK
IN-HM-AF-100% RAG:CO/STA/PR/DE

07-02-C Mint
07-03-C Plum
07-04-C Cranberry
07-05-C Blueberry
07-06-C Marigold

22"x30" 200 gsm $ 2.15 Closeout $1.00
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JAPANESE LACE
JA-MM-AF-KOZO & SF:CC/CO/DE

White - Patterns Listed
04-02-D Amine 04-07-D Daiya
04-04-D Seikainami-Sho 04-08-D Kanzesui
04-05-D Ishime 04-10-D Ohgoshi
04-06-D Momiji 04-51-D Ichimatsu

18"x24" 18 gsm $ 1.90
Uzumaki

04-61-D White
04-62-D Spiral Lavender

15½"x21” 10 gsm $ 1.90
Seikainami (fan pattern)

04-04-D White
15½"x21” 10 gsm $ 1.90

KASUGAMI
07-00-D (colors w/ bark pieces)

(last of stock)

KYOSEI-SHI
12-00-D (Hand Embossed)

(last of stock)

Lama Li
NE-HM-MS-LOKTA: CO/CC/DE/BP

24-03-C Garnet 24-12-C Sandlewood
24-04-C Deep Purple 24-13-C Deep Sea Green
24-05-C True Blue 24-14-C Chartreuse
24-06-C Thick Natural 24-15-C Cerulean Blue
24-07-C Black 24-16-C Red Orange
24-08-C Stone washed 24-17-C Damson Purple
24-09-C Pistachio 24-18-C Midnight Blue
24-10-C Nutmeg 24-19-C Goldenrod
24-11-C Walnut 24-20-C Light Blue

20"x30" 60 gsm $ 4.05  NOW $3.90 

MEXICAN BARK PAPER
HM-AF

20-01-D Dark Brown
20-02-D Caramel / Ivory
20-03-D Mixed
20-04-D Buckskin

16"x24" $ 8.05  NOW $7.05 

OGURA  Last of stock 
JA-HM-AF-HEMP & KOZO: CC/CO/DE

09-01-D Natural
09-02-D Dark Brown
09-03-D Antique Rose
09-04-D Gray

19"x25" 110 gsm $ 4.50

SUGIKAWASHI  Last of stock 
JA-HM-AF-CEDAR BARK & KOZO: CC/CO/DE/BK

10-01-D Dark Brown
10-02-D Brown
10-03-D Light Brown
10-04-D Light Gray
10-05-D Light Tan

18½''x24'' 105 gsm $ 6.00

TANABATA (Silver and Gold Flecks)
JA-HM-AF-RAYON, SF& KOZO: CC/CO/DE

13-01-D White 13-04-D Black
13-02-D Blue 13-05-D Pink
13-03-D Red 13-06-D Purple

15½"x21" 80 gsm $ 1.65  NOW $1.49 

THAI MACHINE MADE DECORATIVE PAPERS
TL-MM-AF-100%KOZO: CC/CO/DE/BK
THAI CHIRI

17-01-D Dark Green
17-02-D Salmon
17-03-D Blue Green

18½"x25" 25 gsm $ 1.15
THAI CHIRI KOZO

17-10-D Lightly Speckled
17-11-D Heavily Speckled

18½"x25" 25 gsm $ 1.15
THAI UNRYU

17-14-D Charcoal 17-18-D Olive
17-15-D Pale Green 17-19-D Red
17-17-D Mauve 17-43-D White

18½"x25" 25 gsm $ 1.15
THAI UNRYU KOZO TISSUE

17-40-D White
18½"x25" 25 gsm $ 1.25
THAI UNRYU & GOLD THREADS

17-33-D Wine
17-32-D Blue Green
17-30-D Black
17-31-D White
17-34-D Red

18½"x25" 25 gsm $ 1.25
THAI KOZO NATURAL
18½"x25" 35 gsm $ 1.25
25”x37” 35 gsm $ 2.50

UNRYU T
11-00-D

Last of stock (Very Limited Selection)
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ARCHIVAL Matting      PHOTO Mounts
Conservation Materials

RISING Mat and Photo Mount Boards
US-MM-ACID FREE-100% Rag

31-10-A White
11"x14" 4 ply $ 2.15
16"x20" 4 ply $ 3.00
11"x14" 2 ply $ 1.65
16"x20" 2 ply $ 1.95
**10% discount on above CUT Board orders over $100
32"x40" 2 ply $ 8.50 25 $ 200.00 ($8.00)
32"x40" 4 ply $ 12.50 25 $ 285.00 ($11.40)

31-09-A Fawn 31-27-A Natural
31-11-A Antique 31-29-A Ivory
31-12-A Cream 31-33-A Neutral Gray
31-25-A Warm White 31-36-A Olde White
31-26-A Photo mount / color photos

32"x40" 4 ply $ 12.50 25 $ 285.00 ($11.40)
31-21-A Light Gray
31-22-A Dark Gray
31-28-A Zinc

32"x40" 4 ply $ 13.50
31-23-A Black

32"x40" 2 ply $ 9.00
32"x40" 4 ply $ 16.50

31-10-A White 31-25-A Warm White
31-11-A Antique 31-27-A Natural

32"x40" 8 ply $ 31.00
Shipped orders 32”x40” 4 ply require a minimum of 10 sheets

BLOTTERS
US_WL_AF

30-01-A White Standard AF
24''x38'' 360 gsm $ 2.65 100 $ 245.00

FOAMCORE
US/MM/AF

31-30-A White Standard AF
32"x40" 3/16" $ 6.55 25 $ 150.00 ($6.00)

31-35-A Warm White Rag AF
32"x40" 3/16" $ 8.95 25 $ 200.00 ($8.00)

NEWSPRINT
30-04-A

18"x24" package only 500 $ 84.00
36''x24” package only 500 $ 97.00
36''x48'' 35¢ per sheet

GLASSINE
US-MM-AF: ARCHIVAL CONSERVATION

30-02-A Off White
24"x36" 33 gsm pack only 25 $ 20.00
36"x50 yards 33 gsm $ 51.00
48"x50 yards 33 gsm $ 63.00
60"x50 yards 33 gsm $ 85.00
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ORDERING & SHIPPING INSTRUCTIONS
Minimum Orders: $35.00 (TO BE SHIPPED BY UPS)
$25.00 (PHONED IN ADVANCE & PICKED UP IN ST LOUIS)
Missouri Customers pay 7.925% Sales Tax
Returns: A 15% Restocking Fee will be charged on returns.
All returns must be authorized by SKInc.
Sizes of papers may vary slightly from those listed.
PACK & SHIP by UPS: Minimum Charge = $9.00
Orders $50.00 to $299.99 = 18% of paper cost
Orders $300.00 and over = 13% of paper cost
Very Large/Heavy Orders = Actual Freight Cost
32"x40" 4ply Mat Order Minimum sheets to ship is Ten
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.

SAMPLE PACKS
Samples of papers are available in approximately  3"x4" pieces.
Sample Pack A = Print, Drawing, Calligraphy....................$12.00

   & Book Arts Papers
Sample Pack B = Watercolor, Water Media & Ink Jet..........$6.00
Sample Pack C = Handmade Papers ...............................$12.00
Sample Pack D = Decorative Papers ................................$12.00
Sample Pack E = Traditional Japanese ..............................$6.00
Sample Pack i = Iris, Enhanced & Digital ..........................$6.00
Complete Pack = Packs A,B,C,D,E and i, (free shipping). $50.00

Some papers not listed can be ordered in pack quantities. If our 
suppliers stock them we can get them for you. Inquire about 
availability, cost and shipping time.

KEYS TO ABREVIATIONS

PAPER QUALITIES
gsm = Grams per square meter WL = Waterleaf (no sizing)
# = Pounds LS = Light Sizing
HM = Handmade MS = Medium sizing
MM = Machinemade HS = Heavy Sizing
MO = Mouldmade AF = Acid Free
Dkl = Deckle EN = Enhanced

PAPER CONTENTS
100% RAG = Made entirely of cotton fibers.
AC = Alphacellulose, pulp made from cell walls of plants.
SF = Sulphite, pulp from coniferous trees.

PAPER USES
BP = Block Print HL = Hand Lithography
BK = Book Arts IJ = Ink Jet Printer
CC = Chine Colle IR = Iris
CG = Calligraphy LP = Letterpress
CO = Collage MP = Mono Printing
CN = Conservation OL = Off-set Litho
CP = Charcoal & Pastel PE = Pencil
DE = Decorative PL = Platinum Printing
DI = Digital PF = Proofing
DR = Drawing SS = Silkscreen
EM = Embossing WC = Watercolor
ET = Etching WM = Water Media

Summer Hours
Our Summer Hours are Tuesday thru Friday 9:00am to 4:00pm
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